"Por la cual se otorga habilitación a la empresa, TRANSPORTE ESPECIAL SL   S.A.S. Nit
901528544-0, para prestar el Servicio Público de Transporte Terrestre Automotor Especial"

MINISTERIO DE TRANSPORTE

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 
Que mediante radicado. No. 20213032162802 del 9 de noviembre de 2021 conformado por ciento setenta y un

(171) folios, el Representante Legal de la empresa TRANSPORTE ESPECIAL SL S.A.S. Nit
901528544-0, señor FABIAN YESID CAMELO MORA identificado con la cedula de ciudadanía No.

1.030.608.674 presentó, ante esta Dirección Territorial, solicitud de habilitación para operar como empresa de